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HÖRSELSKADADES FÖRENING I MALMÖ 

Bagersgatan 4, 211 25 Malmö 

Telefon: 040-12 01 35 

SMS: 073 53 67 442 
Hemsida: www.hrf.se/malmo 
Plusgiro: 3 90 97-1 
Swish: 1234000717 
E-post: malmo@hrf.se 
Expeditionstid/Telefontid: månd-fred 10-14 
På kansliet kan du köpa batterier för 20:-/karta utom 675P (för cochlea 
implantat), som kostar 29kr/karta) 
Kanslist: Maria Yngveus 
 
Styrelsen för HRF Malmö fr o m 16 mars 2024 
Ordförande:  
Kristina Olsson, tel 0706-56 02 66 (endast SMS) 
e-post:kristina.olsson@hrfskane.se 
Kassör, vice ordförande 
Thomas Appelqvist, tel 0760-19 43 69 
e-post: appelqvist.thomas@gmail.com 
Sekreterare: 
Jadranka Hagstam, tel 0705-33 34 77 
e-post: jhagstam@yahoo.se 
Studieorganisatör: 
Stefan Jonholm 
e-post: stefan@jonholm.se 
Ledamot: 
Lena Loaré, tel 0760-40 44 14 
e-post: scc@live.se 
Ersättare: 
Robert Johansson, tel 0733-46 19 81 
e-post: robert.johansson52@outlook.com 
Sune Wadenheim, Tel 0705-92 26 70 
e-post: sune.wadenheim@hrf.se 

Vi finns på Facebook 
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Kära medlemmar! 

Jag hoppas ni har haft och har en fin sommar! När detta skrivs är det 

blåsigt och regnigt, men bättre dagar kommer säkert! 

Det har inte varit helt lätt att göra höstens program, eftersom vi strax före 

sommaren fick besked om, att man ska fixa avloppet i hela huset till 

hösten. Arbetet ska påbörjas i september, men vi har inte lyckats få något 

datum, när det blir vår tur. Eftersom vi inte får använda toaletterna och 

spola med kranarna, kan vi inte använda lokalen under tiden. Därför 

måste vi reservera oss för ändringar i programmet. Vi hoppas att vi inte 

behöver ställa in någonting, men kanske kasta om bland datumen. Vi har 

en hel del på annan plats, så har vi tur slipper vi några mer omfattande 

ändringar. 

Vi har haft stor uppslutning på våra aktiviteter under våren och hoppas det 

ska fortsätta så. I september blir det en liten fortsättning på hörselvårdens 

information, då Christine Alsterfjord kommer tillbaka och ger oss mer 

goda råd och tips kring användandet av hörapparat. Missa inte det! 

Biblioteksinformationen får en fortsättning med ett studiebesök på 

stadsbiblioteket, där vi får mer praktisk information. Även du, som inte var 

med på vårens information, är naturligtvis välkommen! 

Gerhard Andersson, professor och psykolog från Linköping, föreläser om 

tinnitus lördagen den 26 oktober. Tanken var att ha denna föreläsning på 

Hörselskadades dag den 19 oktober, men lokalfrågan satte käppar i 

hjulet. Eftersom vi väntar oss ett stort antal åhörare räcker inte vår egen 

lokal. Föreläsningen blir därför i ABF-husets stora sal och alla är 

välkomna dit, även ej medlemmar. 

På mångas begäran blir det en ny utflykt till Kullabygden i september! 

Vi har under ett par år bjudit in till ett subventionerat julbord. Då fören-

ingens ekonomi inte riktigt räcker till i år, har vi sökt bidrag från en fond. 

Tyvärr fick vi avslag. Vi undersöker andra möjligheter att genomföra detta, 

men i dagsläget vet vi inte hur det blir. Någon form av julfirande kommer 

det att bli. Anmäl ditt intresse, så vi vet hur många som är intresserade. 

Välkommen! 

Kristina Olsson, ordförande 
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K A L L E L S E 

Hörselskadades förening i Malmö håller 

HÖSTMÖTE 

Lördagen den 16 november kl 11.00 

i vår lokal på Bagersgatan 4 

Kl 11.00 Vi hoppas få besök av en tjänsteman från syn-hörsel-döv-
verksamheten i Region Skåne, som kan berätta lite om verksamheten 
och svara på frågor. 

Därefter serveras kaffe och smörgås ca kl 12.00.  

Kl 12.45 ca Mötesförhandlingar  

Vi presenterar och samråder kring verksamhetsplan och budget för 2025.  

Glöm inte att anmäla dig om du vill ha kaffe 

senast måndag 11 november 

Välkommen! 

Förslag till dagordning  

  1  Mötet öppnas  

  2  Fråga om mötet blivit utlyst i behörig tid och ordning  

  3  Fastställande av dagordning  

  4  Val av ordförande för mötet  

  5  Val av sekreterare för mötet  

  6  Val av två justerare tillika rösträknare  

  7  Samråd om styrelsens förslag till budget och verksamhetsplan 

      för 2025  

  8  Förslag till antal ledamöter och ersättare i styrelsen för 2025  

  9  Information från Insamlingsstiftelsen HRF i Malmö Arvs-  

      och Gåvofond  

10  Övriga ärenden  

11  Avslutning 
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Varför bli medlem? 
Som medlem i HRF håller du dig à jour med de senaste hörselfrågorna, 

du stödjer arbetet för bättre villkor för alla hörselskadade, du får råd och 

stöd, och ges möjlighet att träffa andra hörselskadade.  

Bland annat får du möjlighet att delta i föreningens olika aktiviteter t ex 

föreningsträffar, utflykter, föreläsningar, utbildningar och mycket annat. 

Du kan också vara aktiv i det lokala påverkansarbetet. Varje huvud-

medlem har rösträtt i föreningen och är valbar till olika förtroende-

uppdrag inom hela HRF. Dessutom får du tidningen Auris och har 

tillgång till HRFs medlemsrabatter och förmåner. 

 

Skrivtolkning på våra aktiviteter 
Vi har en bra hörselslinga i vår lokal. Har du ändå svårt att höra allt som 

sägs kan du ha hjälp av skrivtolkning.Vårt kansli beställer skrivtolk till alla 

föreläsningar. Det är bra om du själv också beställer, så får tolkcentralen 

veta hur stort behovet är. Tolkservicen är kostnadsfri. En folder om 

tolkverksamheten finns på vårt kansli. 

Du kan också få social tolk vid t ex fester. Då sitter tolken nära dig och 

återger bordssamtalet på en liten skärm, ”padda”. För mer information, 

vänd dig till vårt kansli, tel 040-12 01 35. Vill du ha teckenspråkstolk går 

det naturligtvis också bra. Beställ då själv hos Region Skåne eller meddela 

vår kanslist, så hjälper hon till med det. 

Du kan använda följande kontaktvägar till Tolkcentralen: 

- 1177 (kräver inloggning via Bank-ID eller Freja eID) 

- telefon 044-19 47 30 

- bildtelefoni.net 

- texttelefoni.net 

Batteriförsäljning 

Du kan köpa batterier till din hörapparat hos oss. Alla batterikartor med 
6 st batterier, oavsett vilken storlek du använder, kostar 20 kr/karta. 
675 P för CI kostar dock 29 kr. Du kan köpa batterier under vår 
expeditionstid som är måndag-fredag 10.00-14.00. Du kan också köpa 
batterier i samband med våra aktiviteter. Kom då gärna i god tid. 
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STUDIEVERKSAMHET 
Anmälan till samtliga kurser görs till kansliet senast 1 vecka före kursstart 

via tel 040-12 01 35, SMS 073 53 67 442, e-post malmo@hrf.se. 

 

Yoga som passar alla 
Till hösten fortsätter yogagruppen under ledning av Andrew Julian – nu i 

vår egen föreningslokal på Bagersgatan OBS!. 

Nya deltagare är välkomna.  

Det handlar om mjuk yoga som man kan utöva sittande på en stol om 

man har svårt att ligga på golvet. 

Stolyoga kan hjälpa till att förbättra flexibiliteten och rörelseomfånget samt 
öka styrkan och uthålligheten. Dessutom kan det bidra till att minska 
stress samt öka avslappning och lugn. Vi tränar korta, enklare och mjuka 
övningar och tar paus mellan övningarna. Andningsövningar ingår. Inget 
behov av tidigare erfarenhet eller kunskap. Välkommen! 
I samarbete med ABF. 

Ledare: Andrew Julian 

Tid: Onsdagar kl 12.30-14.00 

Plats: HRF:s föreningslokal, 

Bagersgatan 4 

Kostnad: 800:- - 1 000:- för 10 

ggr beroende på antal deltagare. 

Start: 11 september 
 

Vi samarbetar med ABF när det gäller kulturprogram. 
 

TSS-café 
Du som vill träna TSS, vare sig du är nybörjare, kan lite eller mycket TSS 

(Tecken Som Stöd) är välkommen till vårt TSS-café. Vi träffas på 

Bagersgatan och använder och övar på de tecken vi kan. Start måndag 

den 9 september och sedan varannan måndag kl 11.00 – 12.30. Vi fikar 

med smörgås, kostnad 40 kr.  

 

Har du önskemål eller tips på någon kurs eller cirkel, som vi kan 

arrangera i samarbete med ABF, så hör gärna av dig till vårt kansli! 
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HÖSTENS AKTIVITETER 
Eftersom det är begränsat antal deltagare till många aktiviteter måste  

du ANMÄLA DIG I GOD TID till samtliga aktiviteter. Om inget annat  

anges, är aktiviteterna i vår föreningslokal på Bagersgatan 4, buss 3,  

hållplats Caroli. Fika med kaffe/te och kaka 30 kr. 

Du kan anmäla dig per tel 040-12 01 35, SMS 073 53 67 442, 

eller e-post malmo@hrf.se. 

 

SEPTEMBER 

Tis 3 Minigolf – Kulladals bangolfbana 

Kl 12.00 Dags för mini-/bangolf igen. Denna gång provar vi 

golfbanan på Kulladal, Per Albins Hanssons väg 102. 

Vill du inte spela kan du bara sitta och titta på. I kiosken 

kan du köpa glass, kaffe och annat gott. Kostnad: 45 kr 

+ ev fika. Buss nr 7 stannar 200 m därifrån, hållplats Per 

Albins hem. 

    Sista anmälningsdag tisdag 27 augusti. 

 

Lör 14 Heldagsutflykt till Kullabygden 

Kl 8.00 Nu är det dags för en ny utflykt till underbara Kullabyg-

den. Vi åker från Drottningtorget kl 8.00 mot Vallåkra 

Stenkärlsfabrik där vi får fm-fika, intressant information 

och möjlighet till inköp. Nästa anhalt är det lilla fina 

Marinmuseet i Råå, där vi får oss till livs spännande 

berättelser om sjöfarare och fiskare på bygden. Lunchen 

äter vi på Kullagårdens Värdshus i Mölle och slutmål 

är Båstad, där vi besöker kulturhuset Ravinen för att 

njuta av Lars Lerins konst. Vi avslutar med em-fika på 

Ravinens kafé. Hemkomst ca 18.00. 

 Mer om utflykten, se sid 14-15 här i programmet. 

 Priset är starkt subventionerat, 425:- för medlemmar. 

 Icke medlemmar kan medfölja för 695:-. 

 Entréavgifter, fm-fika, lunch och em-fika ingår. 

 Begränsat antal, först till kvarn … Bindande anmälan. 

 Anmälan snarast men senast måndag 19 augusti. 
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SEPTEMBER forts 

Tis 17 Hörselvården 

Kl 14.00 Christine Alsterfjord, hörselpedagog, besökte oss i  

 februari och pratade om rehabilitering. Nu kommer hon 

tillbaka och har denna gång också med sig en audio-

nom. De fortsätter att ge matnyttiga tips och kommer 

bl a att förklara hur teleslinga och streaming fungerar. 

 Sista anmälningsdag tisdag 10 september. 

OKTOBER  

Tis 8 Glaskonst - glasfusing  

Kl 14.00 Siw Steneskog Ek, en av våra medlemmar, är konstnär 

och uttrycker sig med glas. Siw berättar om sitt konst-

utövande och visar sina alster. Möjlighet till köp finns. 
Dragning i medlemslotteriet. 

Sista anmälningsdag tisdag 1 oktober. 

Tis 22 Eslövs leksaksmuseum  

Kl 13.00 Vi träffas på Malmö Centralstation kl 13.00 för att 

gemensamt ta pågatåget till Eslöv. Kl 14.00 har vi bokat 

ett besök på leksaksmuseet med guide. På museet finns 

bl a en stor fin modelljärnväg. Kostnad: entré 70 kr. 

  HRF bjuder på tågresan. 

  Sista anmälningsdag tisdag 15 oktober. 

 

Lör 26 Vad vet vi om tinnitus vad gäller orsaker 

Kl 14.00 och behandling? 

ABF-huset Gerhard Andersson, psykolog och professor vid  

 Linköpings universitet, presenterar vad tinnitus är och 

 hur vi kan lindra problemet. Föredraget går även in på  

 forskningsläget och vården i Sverige. Gerhard är en del  

 av tinnitusteamet vid Linköpings öronklinik och mest  

 känd för sin forskning om behandling av tinnitus via  

 internet. Kostnad: 100 kr inkl fika. 

 OBS platsen – ABF-huset, Spånehusvägen 47 

 Sista anmälningsdag fredag 11 oktober. 
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OKTOBER forts 

Tors 31 Ölprovning på Sibbarps Husbryggeri 

Kl 18.00 Vi träffas på Krossverksgatan 5 L (nära Limhamns 
isbana), där Rolf tar hand om oss, visar runt och berättar 
om verksamheten. Vi får provsmaka 6 öl. Vi tar med oss 
hörselslinga. Vill du ha tolk - tala med vår kanslist Maria. 

 Kostnad: 250:- (icke medlem 350:-). Buss nr 4. 
Sista anmälningsdag torsdag 24 oktober. 

 

NOVEMBER 

Tis 12 Studiebesök på Malmö Stadsbibliotek 

Kl 14. 00 Vi följer upp vårens information med ett besök på vårt 

vackra bibliotek, där vi får en liten rundvandring på de 

olika avdelningarna och sedan information om hur vi kan 

använda vår mobil till mycket av biblioteksärendena. 

  Sista anmälningsdag tisdag 5 november. 

 

Lör 16 Föreningsmöte (s k höstmöte), se sid 4. 

Kl 11.00 Vi inleder med föredrag/information och hoppas få 

besök av en tjänsteman från syn-, hörsel- och 

dövverksamheten. Efter fika presenterar vi 

verksamhetsplan och budget för 2025. 
 Dragning i medlemslotteriet 

 Sista anmälningsdag måndag 11 november. 

 

Lör 30 En siciliansk baronessa från Malmö 

Kl 14.00 Marie Beronius var reseledare i Medelhavsländerna, då 

hon träffade en baron från Sicilien och gifte in sig i en 

adlig familj. De fick två tvillingflickor. Familjen levde 

lyckliga tills maffian dök upp ...  och lyxlivet fick ett 

abrupt slut. Nu lever Marie i Malmö, där hon växte upp. 

Kom och lyssna när Marie berättar om sitt gripande 

livsöde. 

 Vi serverar lite italienskt tilltugg. Entré 100:-.  

 Sista anmälningsdag fredag 22 november. 
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DECEMBER  

Fre 13 Luciafirande  

Kl 12.30 Vi har återigen blivit lovade ett fint besök av de små 

förskolebarnen från förskolan på Bagersgatan. 

Luciatåget kommer kl 13.00 och sjunger de gamla 

välkända luciasångerna för oss. Kom i god tid.  

 Vi serverar luciafika. 

 Dragning i medlemslotteriet 

 Sista anmälningsdag fredag 6 december. 

 

Julbord 
Vi har de senaste två åren åkt iväg och ätit julbord på något mysigt 

värdshus och hade tänkt göra så även i år. Vi har sökt bidrag från en fond 

men tyvärr inte fått de sökta pengarna. Vi undersöker andra möjligheter till 

finansiering, men vi kan inte lova något. Någon form av julfirande hoppas 

vi i alla fall kunna ordna. Det blir i så fall i början av december. Anmäl ditt 

intresse till kansliet så vi vet hur stort intresset är. 

 

Anmälan tel 040-12 01 35, SMS 073 53 67 442, e-post malmo@hrf.se. 
 

 
 

Smakprov från vårens verksamhet 
 

Vi inledde vårens program med ett besök av Christine Alsterfjord från  

hörsel- och tinnitusmottagningen i Malmö. Inför ett stort antal 

intresserade åhörare gav Christine oss kunskap om hörsel och olika 

typer av hörselskador, om vilka rehabiliteringsmöjligheter som finns, 

vad man själv kan göra för att underlätta m m.  

Lite senare i februari fick vi ett mycket uppskattat föredrag av Sten 

Ullerud, en av våra medlemmar, då han berättade om Baltiska utställ-

ningen, som tilldrog sig i Malmö 1914. Sten visste mycket om vilka 

celebriteter, som besökt utställningen, publikantal, inträdesavgifter och 

visade också fina bilder från utställningsområdet. Den trevliga föreläs-

ningen avslutades med att vi fick lyssna till visan ”Baltirullan”. 

I mars fick vi besök av Birger Signäs som pratade om arv och testa-

mente, ett allvarligt ämne som Birger gjorde lättsamt och humoristiskt.  



11 
 

Lördagen den 16 mars var det årsmöte. Vi hade bjudit in Roko 

Kursar, vice ordförande i kommunstyrelsen och ordförande i funktions-

stödsnämnden, den nämnd föreningen har mest kontakt med och som 

vi får vårt verksamhetsbidrag ifrån. Roko uppehöll sig framför allt vid 

denna nämnds arbete och berättade också hur man tillsammans med 

HRF diskuterat behovet av hörselinstruktörer i kommunen. Efter fika 

följde sedvanliga förhandlingar och val. Vi fick en ny ledamot i 

styrelsen. Stefan Jonholm, som fått rollen som studieorganisatör. 

Jeanette Rosengren är en författare, som våra medlemmar stiftat 

bekantskap med tidigare, då hon föreläst för oss flera gånger med olika 

Malmöperspektiv. Denna gång pratade hon om Berömda människor, 

som varit i Malmö. Det var inte de vanliga kändisarna, som man 

kanske förväntat sig, utan lite mer ”doldisar”. 

Kaj Hagstedt heter en hörselskadad författare, som skrivit en ung-

domsbok om en hörselskadad flicka, ”Inte min tystnad”. För denna 

bok har Kaj fått J P Strömgrens kulturstipendium. Kaj berättade väldigt 

trevligt om sitt författarskap och varför han ville skriva denna bok.  

Mot slutet av april fick vi besök av Karin Larsson med kollega från 

stadsbiblioteket. Vi fick utförlig information om allt man kan göra på 

biblioteket, inte bara låna böcker utan även filmer och spel, använda 

en dator, få hjälp med att hämta information på internet, delta i språk-

kafé, få juridisk rådgivning och mycket mer.  

I maj månad flyttade vi verksamheten utomhus, då vi gjorde två 

”utflykter” i turligt nog vackert försommarväder. Vi besökte Alnarps-

parken, där vi blev guidade av Alexandra Nikolic, landskapsingenjör, 

som tog oss runt i parken medan hon berättade mycket kunnigt både 

om Alnarps historia och om växterna. Vi fick bekanta oss med 

näsduksträd, magnolia, blåregn, kiwiträd m m.  

Sista lördagen i maj åkte vi med stortaxi till 

Uppåkra arkeologiska center, där vi träffade 

Elvira Landh, arkeolog. Elvira tog oss med till 

Hallen på höjden, där vi hamnade mitt i järn-

åldern. Härskarhallen var Uppåkras innersta 

maktcentrum och där pågår nu utgrävningar. Elvira berättade och 

visade många bilder, bl a på föremål man hittat, föremål som idag finns 

på Historiska museet i Lund. Oerhört intressant och spännande! 
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INSAMLINGSSTIFTELSEN HRF:s I MALMÖ 

Arvs- och Gåvofond 

har till ändamål 

- att främja hörselhandikappade barns och ungdomars  
 vård och fostran eller utbildning 

      -   att främja vård av behövande hörselhandikappade samt  

      -   att främja vetenskaplig undervisning eller forskning inom 

 hörselhandikappområdet. 

Den eller de som vill komma i åtnjutande av bidrag från fonden lämnar in 

en ansökan till fondens styrelse när som helst under året. Ansökan skall 

innehålla de uppgifter som åberopas för erhållande av bidrag. 

Ansökan ska innehålla namn, adress, postadress, födelsedata, vad 

bidraget skall användas till samt hur stort bidrag som sökes.    

Ansökan sändes till: Insamlingsstiftelsen HRF:s i Malmö, Arvs- och 

Gåvofond, Bagersgatan 4, 211 25  MALMÖ 

HRF Skånes fonder 

Margareta Anderssons Minnesfond 

Ekonomiskt bidrag för år 2024 kan sökas av äldre hörselskadade att 

användas till anskaffande av hjälpmedel. 

Trelleborg-Vellingefonden 
Ekonomiskt bidrag för år 2024 kan sökas av hörselskadade skrivna i 

Trelleborg och Vellinge kommuner att användas till hörselhjälpmedel. För 

att erhålla bidrag behöver man inte vara medlem i HRF eller ha uppnått 

en viss ålder. 

Gustav och Annie Lindells fond 
Ekonomiskt bidrag kan sökas för år 2024 av behövande att användas till 

främjandet av hörselvården inom Svedala kommun.  

Vid ansökan till HRF Skånes fonder skall ansökan vara HRF Skåne 

tillhanda senast den 15 november 2024 under adress HRF Skåne, 

Ällingavägen 24, 291 43 Kristianstad. 

Ansökan till samtliga fonder skall innehålla namn, adress, postadress, 

födelsedata, vad bidraget skall användas till och hur stort bidrag som 

sökes. Bidraget beräknas delas ut i slutet av december 2024. 



13 
 

VÅRT MEDLEMSLOTTERI 

Är du intresserad av att vara med i vårt lotteri kan du kontakta Arne 

Andersson, tel 070 278 05 49. Det finns lediga nummer, som säljs efter 

årsskiftet. En lott kostar 100 kr/år och då är man med i våra 6 dragningar 

under året. 

Vinsterna består av presentkort på ICA, 1:a pris är 300 kr, 2:a pris är 150 

kr, 3:e och 4:e pris är 100 kr. 

I sista dragningen till jul är vinsterna 1:a pris 750 kr, 2:a pris 500 kr, 3:e 

pris 250 kr, 4:e pris 150 kr och 5:e pris 100 kr. 

Höstens dragningar i medlemslotteriet kommer att äga rum tisdagen 

den 8 oktober, lördagen den 16 november och fredagen den 13 

december. 
 

VINNARE I VÅRENS LOTTERI 
Under våren har vi haft 3 st dragningar i vårt lotteri. De lyckliga vinnarna 

av presentkorten blev: 

 

Lördagen den 16 mars 

1:a nr 73  Elly Olsson  300 kr 

2:a nr 60  Uno Olsson  150 kr 

3:e nr 38  Ulf Schinzel  100 kr 

4:e nr 90  Olle Andersson  100 kr 

  

Lördagen den 6 april 

1:a nr 33  Ulf Schinzel  300 kr 

2:a nr 64  Elisabeth Nilsson  150 kr 

3:e nr 11  Eva Caldefur  100 kr 

4:e nr 58  Jadranka Hagstam  100 kr 

 

Tisdagen den 23 april 

1:a nr   7  Sigvard Bondesson  300 kr 

2:a nr 10  Jan Pålsson  150 kr 

3:e nr 19  Birthe Ljung  100 kr 

4:e nr 92  Maria Yngveus  100 kr 



14 
 

 

 

 

 

 

Följ med till underbara Kullabygden! 
Med avresa från hemorten går vår färd mot Vallåkra och når vårt 

första mål för dagen, Wallåkra Stenkärlsfabrik. Vi börjar besöket 

med att avnjuta en förmiddagsfika. Sedan får vi en visning av deras 

verksamhet och berättat för oss om deras historia. Nöjda med 

besöket åker vi vidare till Råå fiske- och sjöfartsmuseum för att få 

höra historien om fiskare och sjömansfamiljer. Här finns spännande 

föremål och intressanta miljöer att utforska. Därefter är det dags att 

åka till Kullagårdens Wärdshus, för nu börjar det kurra i magen. 

Här avnjuter vi en omsorgsfullt tillagad lunch i en fantastisk miljö. 

Värdshuset ligger fridfullt beläget mitt i Kullabergs naturreservat vid 

Mölle golfbana. Mätta och belåtna åker vi vidare till Ravinen 

Kulturhus i Båstad. Här ska vi få en eftermiddagsfika samt besöka 

utställningen med Lars Lerin – Så långt ljuset räcker. Han anses 

vara Nordens främsta akvarellmålare och är känd för sin begåvning 

att fånga stämningar och ljus. Ravinen ligger i vackra omgivningar 

och är en levande och dynamisk mötesplats för konst, musik och 

upplevelser. Nöjda efter dessa fantastiska upplevelser har det blivit 

dags för hemfärd. Efter en dag med fina upplevelser för både sinnet 

och magen tar vi farväl på hemorten för denna gång. Hemkomst ca 

18.00. Begränsat antal, först till kvarn … Bindande anmälan!  
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I priset ingår:  

• Resa i modern turistbuss 

• Förmiddagsfika, visning, Wallåkra stenkärlsfabrik 

• Guidad visning, Råå Museum  

• Lunch, Kullagårdens Wärdshus 

• Eftermiddagsfika, Ravinen 

• Entré, Ravinen 
 
 

 

 

Hörselskadades Förening Malmö  

Anmälan till tel 040-12 01 35, malmo@hrf.se 

Begränsat antal platser, först till kvarn … 

                        Anmälan senast den 19 augusti20 augusti 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avresa: 14 september 2024 

Påstigningsplats: 

08:00 Norregatan/Drottningtorget, Malmö 

Pris: 425:-/person 

Medföljande ej medlem 695:- 

Minimum 30 personer 

 

Minimum 35 personer 
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KALENDARIUM (riv ut sidan och sätt den på kylskåpet) 
 

Dag Tid Aktivitet 

Sept   

Tis 3 12.00 Minigolf Kulladals bangolfbana 

Mån 9 11.00 TSS-kafé startar 

Lör 14 08.00 Bussutflykt till Kullabygden 

Tis 17 14.00 Hörselvården 

Mån 23 11.00 TSS-kafé 

 

Okt 

Mån 7  11.00 TSS-café 

Tis 8  14.00 Glaskonst – Siw Steneskog Ek 

Mån 21 11.00 TSS-kafé 

Tis 22  13.00 Eslövs leksaksmuseum – mötesplats Malmö C 

Lör 26 14.00 Tinnitusföreläsning – Gerhard Andersson 

  ABF-huset Spånehusvägen 47 

Tor 31 18.00 Ölprovning – Sibbarps Husbryggeri 

  Krossverksgatan 5 L, Limhamn 

 

November   

Mån 4 11.00 TSS-kafé 

Tis 12 14.00 Studiebesök Malmö stadsbibliotek 

Lör 16 11.00 Föreningsmöte (Höstmöte) 

Mån 18 11.00 TSS-café 

Lör 30 14.00 En siciliansk baronessa – Marie Beronius 

 

December 

Mån 2 11.00 TSS-kafé 

Fre 13 12.30 Luciafirande 

 


